
 
 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 

Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 101/98, 15/00, 117/01, 199/03 i 30/04), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
___________ godine donijela 

 

 
ZAKLJUČAK 

 

1. Vlada Republike Hrvatske daje potporu osnivanju Visoke škole za menadžment u 
turizmu i informatici u Virovitici, kao i budućem veleučilištu kada se za osnivanje 
istog steknu uvjeti te će se s tim u vezi, razmotriti mogućnosti potpore Virovitičko-
podravskoj županiji. 

2. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa. 

 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Zagreb,  
 
 

PREDSJEDNIK 
 
 

Dr. sc. Ivo Sanader 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obrazloženje 
 

MZOŠ, gradeći mrežu visokih učilišta u RH, napose mrežu  veleučilišta i stručnih studija u 
cjelini,  ocjenjuje kako je neophodno utemeljiti  odgovarajući stručni studij u Virovitici. 

Temeljem prethodnih pripremnih radnji, predlagatelji, Virovitičko-podravska županija i Grad 
Virovitica,  zatražili su dopusnicu  za izvođenje  stručnog studijskog programa Menadžment; 
sa smjerovima: Turistički menadžment i Informatički menadžment u trajanju od 3 godine i 
kojim se stječe 180 ECTS bodova.  

Riječ je o studijskom programu za kojega je Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa 
izdalo dopusnicu Veleučilištu u Šibeniku, a Veleučilište u Šibeniku izdalo suglasnost da 
buduća  Visoka škola za menadžment u turizmu i informatici u Virovitici može izvoditi studij 
po tome programu. 

Pristigli se zahtjev nalazi u završnoj fazi  razmatranja u  Nacionalnom vijeću za  visoko 
obrazovanje. Prema zaključku  usvojenom na sjednici NVVO preostaje još da  povjerenstvo 
Nacionalnog vijeća obavi izvid  na terenu, tj. upozna se s prostornim i ostalim uvjetima u 
kojima  bi  trebalo djelovati  buduća visoka škola. 

 


	ZAKLJUČAK
	1. Vlada Republike Hrvatske daje potporu osnivanju Visoke škole za menadžment u turizmu i informatici u Virovitici, kao i budućem veleučilištu kada se za osnivanje istog steknu uvjeti te će se s tim u vezi, razmotriti mogućnosti potpore Virovitičko-podravskoj županiji.
	2. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa.


